
Zarządzenie nr 116/XV R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 15 czerwca 2020 r.  

 

w sprawie wprowadzenia opłaty za publikację artykułu naukowego w czasopiśmie 

"Advances in Clinical and Experimental Medicine" w Wydawnictwie Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.), zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadza się odpłatność za publikację artykułu w czasopiśmie "Advances in Clinical and 

Experimental Medicine" w wysokości 700 EUR lub w przypadku płatności w walucie 

polskiej, w wysokości 3.000,00 PLN. 

 

§ 2 

1. Z odpłatności za publikację zwolnieni są pracownicy Uniwersytetu Medycznego  

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, zwanym dalej „UMW”, z zastrzeżeniem ust. 2.  

2. Jeżeli autorami są zarówno pracownicy UMW, jak i osoby spoza Uczelni, zwolnienie  

z płatności przysługuje tylko wtedy, gdy pierwszy lub ostatni autor lub autor do 

korespondencji jest pracownikiem UMW.  

3. W wyjątkowych sytuacjach o zwolnieniu z odpłatności może zdecydować Prorektor ds. 

Rozwoju Uczelni lub Redaktor Naczelny czasopisma. Wniosek o zwolnienie z odpłatności 

składa się do Wydawnictwa UMW. 

 

§ 3 

1. Wpłaty należy dokonać w terminie 14 dni po otrzymaniu informacji wysłanej przez 

redaktora za pomocą systemu wspomagającego zarządzanie czasopismem naukowym - 

Editorial System o zaakceptowaniu artykułu do druku. 

2. Wpłat należy dokonywać bezpośrednio na konto:  

Wpłaty w PLN: 35 1500 1793 1217 9000 9997 0000 

Wpłaty w EUR: IBAN: PL 35 1500 1793 1217 9000 9997 0000 

KOD SWIFT: WBKPPLPP  

Bank i adres: BZ WBK XXXV O/Wrocław  

 



Właściciel konta:  

Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu Wybrzeże L. Pasteura 1, 

50-367 Wrocław  

-  kwota przelewu: 3000 PLN lub 700 EUR  

- tytuł przelewu: 3000 PLN lub 700 EUR Publication in the journal ACEM (article 

number – numer nadany przez Editorial System). 

3. Po zaksięgowaniu wpłaty na koncie Wydawnictwo UMW wystawia fakturę VAT. 

 

§ 4 

Traci moc zarządzenie nr 13/XV R/2017 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 7 lutego 2017 r. w sprawie wprowadzenia opłaty za publikację artykułu naukowego w 

czasopiśmie "Advances in Clinical and Experimental Medicine" w Wydawnictwie 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu ze zm. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

p.o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

Prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

według rozdzielnika  

JT 


